
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: dott.ssa Gabriella Orazi 
       
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

 
Tel. +39 040 558 8782 
protocollodsv@units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 

 

 
Oggetto: Elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio di 

Dipartimento – triennio 2024-2027. 
 
 

I L  D I R E T T O R E  
 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo, in particolare l’art. 28, co. 2 che prevede, nella 

composizione dei consigli di dipartimento, le rappresentanze del personale 

tecnico-amministrativo; 

RICHIAMATO il Regolamento Generale di Ateneo, in particolare gli artt. 5, 6 e 7 che 

disciplinano i principi in materia elettorale, anche per le rappresentanze del 

personale tecnico-amministrativo; 

RICHIAMATO il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Vita, in particolare l’articolo 

7, co. 3, lett. a) che prevede una rappresentanza del personale tecnico-

amministrativo nel Consiglio di Dipartimento, in numero pari al 25% del 

numero di professori e ricercatori afferenti al Dipartimento; 

CONSIDERATO che il numero del personale tecnico-amministrativo afferente al Dipartimento 

di Scienze della Vita, risulta superiore al 25% del numero di professori e 

ricercatori afferenti al Dipartimento; 

CONSIDERATA la possibilità di usufruire del sistema di voto elettronico Eligo Voting 

 

D E C R E T A  

 

ART. 1  di indire del per il giorno MERCOLEDI’ 2 OTTOBRE 2024, dalle ore 9.30 alle ore 

13.30, in modalità telematica tramite il sistema di voto elettronico Eligo Voting, 

le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio 

di Dipartimento di Scienze della Vita, per il triennio 2024-2027; 

ART. 2  di individuare, in qualità di elettorato attivo, tutto il personale tecnico-amministrativo 

in servizio presso il Dipartimento alla data delle elezioni; 

ART. 3 di individuare, in qualità di elettorato passivo, per l’elezione di n. 23 

rappresentanti, il personale tecnico-amministrativo che, alla data delle elezioni, è in 

possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente; 

ART. 4 di incaricare la Segreteria amministrativa del Dipartimento di Scienze della Vita 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei 
decreti del Direttore. 

 
 

Il Direttore 
prof. Ivan Donati 

  

 


		2024-09-04T13:07:33+0200
	IT
	Ivan Donati




